
Nom Prenom Email1

#CHEVALLIER Gaëtan Gaetan.Chevallier@edu.ge.ch

*ATANASSOVA Reni reni.atanassova@edu.ge.ch

*BELHADI Mounia mounia.belhadi@edu.ge.ch

*BODLET Benoît Benoit.Bodlet@edu.ge.ch

*BOURGEOIS Christine Christine.Bourgeois‐Paulovits@edu.ge.ch

*CARVALHO SANTOS Inês Filipa ines‐filipa.carvalho‐santos@edu.ge.ch

*CATHREIN Leeroy leeroy.cathrein@edu.ge.ch

*DUBUIS Robin Aymeric robin.dubuis@edu.ge.ch

*GILBERT Mathieu mathieu.gilbert@edu.ge.ch

*GODARD Maëllie Mélissa

*GROBET Olivier Olivier.Grobet@edu.ge.ch

*HAY Mariana Mariana.Hay@edu.ge.ch

*HENRIAU Marie‐Laure Anne marie‐laure.henriau@edu.ge.ch

*LAUK Fanny Fanny.Lauk@edu.ge.ch

*MABUT Cloé cloe.mabut@edu.ge.ch

*MAIZ CALLE Patricia patricia.maiz‐calle@edu.ge.ch

*MELLET Paul paul.mellet@edu.ge.ch

*MILLAR Rebecca rebecca.millar@edu.ge.ch

*MONTESSUIT Corentin Pierre Gabriel

*MOREIRA DA SILVA Filipe filipe.moreira‐dasilva@edu.ge.ch

*MULLER Max

*PETROVIC Emili emili.petrovic@edu.ge.ch

*PILLOUX Cyril Tristan cyril‐tristan.pilloux@edu.ge.ch

*RODRIGUES Melissa Melissa.Rodrigues@edu.ge.ch

*RODRIGUEZ FREITES Frank Frank.Rodriguez‐Freites@edu.ge.ch

*RUPPEN Julien Julien.Ruppen@edu.ge.ch

*THIERSTEIN Shadya shadya.thierstein@edu.ge.ch

ADLER Lionel lionel.adler@edu.ge.ch

ANTOGNAZZA Louis louis.antognazza@edu.ge.ch

ARNI‐BLOCH Nicolas Nicolas.Arni‐Bloch@edu.ge.ch

ARNOLD Christian christian.arnold@edu.ge.ch

AUDREN DE KERDREL Yvonne yvonne.audren‐dekerdrel@edu.ge.ch

BACHRAOUI Elodie elodie‐anne.bachraoui@edu.ge.ch

BALLEYS Valérie Alice Céline valerie.balleys@edu.ge.ch

BARANDALLA Alba alba.barandalla@edu.ge.ch

BAUMGARTNER Iris iris.baumgartner@edu.ge.ch

BELMAHDI Yakoute yakoute.belmahdi@edu.ge.ch

BERCHER Virginie virginie.bercher@edu.ge.ch

BERTOLINI Amélie Amelie.Bertolini@edu.ge.ch

BERTRAND Eric Alexis eric‐alexis.bertrand@edu.ge.ch

BLANC Grégoire gregoire.blanc@edu.ge.ch

BOLLEY Christian christian.bolley@edu.ge.ch

BONTE Gil gil.bonte@edu.ge.ch

BONVIN Yann yann.bonvin@edu.ge.ch

BONVIN Jean‐Paul jean‐paul.bonvin@edu.ge.ch

BORGIA Maria maria.borgia@edu.ge.ch

BOVIA Fabrice fabrice.bovia@edu.ge.ch

BRADY DE CASTRO Jayne jayne.brady@edu.ge.ch

BRAVACCINI David david.bravaccini@edu.ge.ch



BRUTSCH Florence florence.brutsch@edu.ge.ch

BUFFET‐DESFAYES Natacha natacha.buffet‐desfayes@edu.ge.ch

BUONO Cristina Cristina.Buono@edu.ge.ch

BUSCHBECK Stefan stefan.buschbeck@edu.ge.ch

CASTRACANE Ludovica Ludovica‐Maria‐Paola.Castracane@edu.ge.ch

CHAKHPARONIAN Mikhail mikhail.chakhparonian@edu.ge.ch

CIRCELLI Laura Laura.Circelli@edu.ge.ch

CLAEYS‐CRESCENZI Carole carole.crescenzi@edu.ge.ch

CLARK Stephen stephen.clark@edu.ge.ch

COSTA Sandrine sandrine.costa@edu.ge.ch

CUDRÉ‐MAUROUX Christophe christophe.cudre‐mauroux@edu.ge.ch

DE KEMPENEER Catherine catherine.dekempeneer‐dasen@edu.ge.ch

DE PASQUALE Monica rosa‐monica.depasquale‐jacobsson@edu.ge.c

DE VEVEY Sabine sabine.devevey@edu.ge.ch

DELETRA Henry henry.deletra@edu.ge.ch

DI GIOVANNI Claire claire.digiovanni@edu.ge.ch

DIENG El Hadji Abdou el‐hadji‐abdou.dieng@edu.ge.ch

DIOP Bocar Dembe bocar.diop@edu.ge.ch

D'ODORICO Valerio valerio.d‐odorico@edu.ge.ch

DOEBELI Olivier olivier.doebeli@edu.ge.ch

DOMINGUEZ Rafaël rafael.dominguez@edu.ge.ch

DROUX Chloé chloe.droux@edu.ge.ch

ENGELI Guillaume guillaume.engeli@edu.ge.ch

FAURAX Julien julien.faurax@edu.ge.ch

FERRARI‐VIVALDI Vincenzo vincenzo.ferrari‐vivaldi@edu.ge.ch

FERRE BLANDIN Sonia sonia.ferre‐blandin@edu.ge.ch

FLIEGE Frank frank.fliege@edu.ge.ch

FLUMET Pierre‐Alain pierre‐alain.flumet@etat.ge.ch

FOGLIA CHRISTINAZ Isabelle isabelle.foglia‐christinaz@edu.ge.ch

FORESTIER Arnaud arnaud‐pierre.forestier@edu.ge.ch

FORFAIT Maria‐Lourdes maria‐lourdes.forfait@edu.ge.ch

FORMENTI Adrien Adrien.Formenti@edu.ge.ch

FROHREICH Kimberly Kimberly.Frohreich@edu.ge.ch

GAMBACORTI Chiara chiara.gambacorti@edu.ge.ch

GERDIL Guillaume guillaume.gerdil@edu.ge.ch

GERMOND Caroline caroline.germond@edu.ge.ch

GEX Mathieu Mathieu.Gex@edu.ge.ch

GOLAY Alexandre alexandre.golay@edu.ge.ch

GOLL Jessica Jessica.Goll@edu.ge.ch

GRAVINA Sandro sandro.gravina@edu.ge.ch

GUERIN Sophie sophie.guerin@edu.ge.ch

GURTLER Stéphanie stephanie.gurtler‐kunz@edu.ge.ch

HAAB Raphaël Raphael.Haab@edu.ge.ch

HAFIZ Thomas Thomas.Hafiz@edu.ge.ch

HALLER Olivier olivier.haller@edu.ge.ch

HAYOZ Carole carole.hayoz@edu.ge.ch

HEIMANN Anouk anouk.heimann@edu.ge.ch

HERMENIER BERGER Stéphane stephane.hermenier@edu.ge.ch

HERRMANN KARRER Magali magali.herrmann‐karrer@edu.ge.ch

HINNI Linda Linda.Hinni@edu.ge.ch



HOFFMANN Till till.hoffmann@edu.ge.ch

HOUATMI Leila leila.houatmi@edu.ge.ch

HUMBLET Alban alban.humblet@edu.ge.ch

HUWILER Thomas thomas.huwiler@edu.ge.ch

ISABELLA VALENZI Jessica Jessica.Isabella@edu.ge.ch

ISOZ Joëlle joelle.isoz@edu.ge.ch

JACQUIER Stéphane stephane.jacquier@edu.ge.ch

JULLIAND Amandine amandine.dudler@edu.ge.ch

KASPAR Martin martin.kaspar@edu.ge.ch

KERESZTES‐NAGY Judit judit.keresztes‐nagy@edu.ge.ch

KERNEN Jean‐Philippe jean‐philippe.kernen@edu.ge.ch

KESTIN Isabel isabel.kestin@edu.ge.ch

KOBEL François francois.kobel@edu.ge.ch

KONISHI Léonard leonard.konishi@edu.ge.ch

KRATOU Hakim Hakim.Kratou@edu.ge.ch

KREUZER Peter peter.kreuzer@edu.ge.ch

LAEDERACH Julien Julien.Laederach@edu.ge.ch

LANDRY Karin karin.landry@edu.ge.ch

LECYGNE Fanneau Fanneau.Lecygne@edu.ge.ch

LIVRON Didier didier.livron@edu.ge.ch

LONGAGNA Vincent vincent.longagna@edu.ge.ch

LORENZI Céline celine.lorenzi@edu.ge.ch

LUTZ Carine carine.lutz@edu.ge.ch

LYARD Laurence laurence.lyard@edu.ge.ch

LYNER Florent florent.lyner@edu.ge.ch

MARIN Alexandre alexandre.marin@edu.ge.ch

MARSANO Laurent laurent.marsano@edu.ge.ch

MARTELLA Lidia Lidia.Martella@edu.ge.ch

MARTIN Olivier olivier.martin@edu.ge.ch

MATTHEY Cécile cecile.matthey‐delendroit@edu.ge.ch

Mc CLEAN Jacqueline jacqueline.mc‐clean‐heymeyer@edu.ge.ch

MERCIER Aurelia aurelia.mercier@edu.ge.ch

METRAL Nicolas nicolas.metral@edu.ge.ch

MONBARON FAURE Sandrine sandrine.monbaron‐gutierrez@edu.ge.ch

MORIN PIOLET Stéphanie stephanie.piolet‐morin@edu.ge.ch

MORISOD Antoine Alexandre antoine‐alexandre.morisod@edu.ge.ch

MOUFFOK RUDMAN Mounira mounira.mouffok‐rudman@edu.ge.ch

MOURTZAKIS Manolis manolis.mourtzakis@edu.ge.ch

NAGY Esther esther.nagy@edu.ge.ch

NAZAROVA Vladislava vladislava.VN.nazarova@edu.ge.ch

NICASTRO Maude maude.nicastro@edu.ge.ch

NICLASS Kelly kelly.niclass@edu.ge.ch

OBRIST PAOLUZZI Jolanda jolanda.obrist‐paoluzzi@edu.ge.ch

ORIOLO Francesco‐Maria francesco‐maria.oriolo@edu.ge.ch

PAYRE Fabienne Fabienne.Payre@edu.ge.ch

PEIROLO Erica erica.peirolo@edu.ge.ch

PERROULAZ Mickaël mickael.perroulaz@edu.ge.ch

PESSON Odile odile.pesson@edu.ge.ch

PICARD Olivia Isabelle Olivia.Picard@edu.ge.ch

PION Nicolas nicolas.pion@edu.ge.ch



PIRELLI Claudio claudio.pirelli@edu.ge.ch

PIRES Virginie virginie.pires@edu.ge.ch

PRIVET Céline Celine.Privet@edu.ge.ch

RAMAZZINA Stephan stephan.ramazzina@edu.ge.ch

REBETEZ Pascal pascal.rebetez@edu.ge.ch

RENAUD Céline celine.renaud@edu.ge.ch

RIEDER Philip Philip.Rieder@edu.ge.ch

RINALDI Patrick patrick.rinaldi@edu.ge.ch

RIVOIRE Christophe christophe.rivoire@edu.ge.ch

ROMANATO Mikaël mikael.romanato@edu.ge.ch

ROOS Albin albin.roos@edu.ge.ch

RORDORF Corentin Corentin.Rordorf@edu.ge.ch

ROUX Jonathan Vincent jonathan‐vincent.roux@edu.ge.ch

ROYUELA Santiago santiago.royuela@edu.ge.ch

SALAMUN Christophe christophe.salamun@edu.ge.ch

SALEM Véronique veronique.salem@edu.ge.ch

SAMEC SCHNIEPER Sonia Sonia.Samec‐Schnieper@edu.ge.ch

SAUCY Nicolas nicolas.saucy@edu.ge.ch

SCHALL Raymond raymond.schall@edu.ge.ch

SCHELLER Guillaume guillaume.scheller@edu.ge.ch

SCHNYDER Nicolas nicolas.schnyder@edu.ge.ch

SCHWAB Eva‐Maria eva‐maria.schwab@edu.ge.ch

SEBASTIANI PRALONG Vanessa vanessa.sebastiani‐pralong@edu.ge.ch

SIMONIN Billy Billy.Simonin@edu.ge.ch

SOLER Ana ana.soler@edu.ge.ch

STARKOV Andrei andrei.starkov@edu.ge.ch

STENGHEL David david.stenghel@edu.ge.ch

STEVANOVIC Svjetlana svetlana.stevanovic‐zaric@edu.ge.ch

SUBEDI‐LLORENTE CANON Cassandra cassandra.llorente@edu.ge.ch

TAMO Zoé Zoe.Tamo@edu.ge.ch

TARHAN Orhan orhan.tarhan@edu.ge.ch

TERRIER Géraldine geraldine.terrier@edu.ge.ch

THORIMBERT Yann Yann.Thorimbert@edu.ge.ch

TORCHE Claude claude.torche@edu.ge.ch

TORNAY Vincent vincent.tornay@edu.ge.ch

TORRE David david.torre@edu.ge.ch

TOZZI Jessica jessica.tozzi@edu.ge.ch

TURLER Ingrid ingrid.turler@edu.ge.ch

ULRICH Jacqueline jacqueline.ulrich@edu.ge.ch

VEILLARD Niels niels.veillard@edu.ge.ch

VEYRON Céline celine.veyron@edu.ge.ch

VIENNE Ludovic Ludovic.Vienne@edu.ge.ch

VINCIGUERRA Sandra sandra.vinciguerra@edu.ge.ch

VOUILLAMOZ Céline Celine.Vouillamoz@edu.ge.ch

VUILLEUMIER Yannick yannick.vuilleumier@edu.ge.ch

WIDMANN Florence florence.widmann@edu.ge.ch

ZENAK KHELFA Faïza faiza.zenak‐khelfa@edu.ge.ch

ZIEGLER Dominique dominique.ziegler@edu.ge.ch

ZUBER Céline Celine.Zuber@edu.ge.ch





ch


